
UCHWAŁA NR LVIII/438/2023 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Mysłowice w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji Etapu pn. "Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowych niezbędnych pod budowę Velostrady nr 6 na terenie Miasta Mysłowice", w ramach zadania 
pn. "Velostrada nr 6 Katowice - Mysłowice - na terenie Miasta Mysłowice" 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą nr 
XXXII/250/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia opracowania pn. "Ramowy program realizacji metropolitalnych dróg rowerowych w obszarze GZM", 
na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Mysłowice w formie dotacji celowej, w wysokości 62 404,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta cztery złote 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji Etapu pn. "Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych niezbędnych pod 
budowę Velostrady nr 6 na terenie Miasta Mysłowice", w ramach zadania pn. "Velostrada nr 6 Katowice - 
Mysłowice - na terenie Miasta Mysłowice". 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 pochodzą z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określi 
umowa zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Miastem Mysłowice, do zawarcia której 
upoważnia się Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E29B91-9B89-45DA-B276-A87B4EDA5B79. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/438/2023 
Data dokumentu 2023-10-18 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Mysłowice w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Etapu pn. "Nabycie 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych niezbędnych pod 
budowę Velostrady nr 6 na terenie Miasta Mysłowice", w ramach zadania pn. 
"Velostrada nr 6 Katowice - Mysłowice - na terenie Miasta Mysłowice" 

Identyfikator dokumentu 56E29B91-9B89-45DA-B276-A87B4EDA5B79 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-964032533 
Numer seryjny 0392B1ED487BC1CAD587CAC2160A99F76324EF8D 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.10.2023 10:44:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E29B91-9B89-45DA-B276-A87B4EDA5B79. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/438/2023 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


